
Škoda Karoq Facelift Active

€ 17 500
 2022

  Benzīns
  Manuāla

  110 Zs

 83072
  5

Pārskats

Škoda Karoq Facelift Active.
Pirmā reģistrācija : 12.04.2022
1.0 Tsi benzīna dzinējs  
Jauda : 81Kw / 110Zs 
Kombinētais degvielas patēriņš : 5.8 L/100 km
Pilsētas degvielas patēriņš : 7.2 L/100 km
CO2 : 132 g/km 
6 ātrumu manuālā ātrumkārba
Nobraukums : 83 074 km
Jauna iegādāta kā arī apkopes veiktas SIA Green Motors, viens īpašnieks.
Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5, Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.
Pie mums iespējams nokārtot līzingu un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Jūsu automašīna var kalpot kā daļa samaksas.

>Pirms automašīnu apskates sazināties pa zemāk norādītajiem telefona numuriem.<

Aprīkojums :

-AM/FM radio - krāsains skārienjūtīgs ekrāns,
-USB pieslēgvieta
-Kruīza kontrole
-Apsildāma, multifunkcionāla, ādas stūre
-SUNSET - papildus aizmugurējo sānu un aizmugurējā stikla tonējums 35%
-2-zonu automātiskā klimata kontrole 
-Lietus sensors
-Priekšējo sēdekļu apsilde 
-Elektriski regulējami logi priekšā / aizmugurē
-ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā
-Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar 40/60 dalījumu
-Avārijas bremzēšanas sistēma
-Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar MANOEUVRE ASSIST
-Led tuvās / talās gaismas
-Automātiskās gaismas



-Priekšējo lukturu apmazgātāji
-Jumta reliņi
-Pilnizmēra rezerves ritenis
-Metāliska virsbūves krāsa (Lava Blue)
-Vieglmetāla diski R16

-u. c.

Pārskats

Cena 17500.00 EUR

Atrašanās vieta Krasta iela 5

A/M Status Manuāla

VIN numurs TMBJP7NU8N5046853

Virsbūves tips SUV

Degvielas tips Benzīns

Izlaiduma gads 2022 Aprīlis

Tehniskā apskate Jā

Krāsa Zila

Metālika Jā

Jauda, ZS 110 Zs

Nobraukums, km 83072 km

Aprīkojums Elektr. stūres pastiprinātājs, Klimata kontrole, Salona gaisa filtrs, Borta dators, Riepu spiediena
kontrole, Parkošanās sens. aizmugurē, Distances kontrole, Lietus sensors, Avārijas bremzēšanas
sist., Sistēma Starts-Stop, Kruīza kontrole,

Aprīkojums Jumta reliņi, Servisa grāmatiņa, Vieglmetāla diski,

Gaismas LED, LED bremžugunis, Papildus bremžu signāls, Miglas lukturi, Automāt. tuvās gaismas,

Stūre Regulējama, Daudzfunkcionāla, Apsildāma,

Salons Tonēti aizmugurējie logi, Isofix stiprinājumi,

Sēdekļi Apsildāma,

Spoguļi El. regulējami, Apsildāma, Aptumšojošie,

Hi-Fi FM/AM, USB, SDcard, Bluetooth,

Drošība ABS, Centrālā atslēga, Signalizācija, Imobilaizers, Air-bag, ESP, ASR,

Sazināties ar konsultantu



Daniels Jākobsons
Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants
T: +371 23 205 522
daniels.jakobsons@greenmotors.lv

Fotogrāfijas

Autortiesības © 2025 Green Motors. Visas tiesības aizsargātas.

tel:+371 23 205 522
mailto:daniels.jakobsons@greenmotors.lv

